
Zarządzenie Nr 711/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie  ustalenia  treści  ogłoszeń  dotyczących  otwartych konkursów ofert  na  realizację
zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i  młodzieży, w tym wypoczynku
dzieci i młodzieży oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.
994 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), uchwały nr XVI/186/2015 Rady Miejskiej Kaliszaz dnia 20 listopada
2015  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016 – 2020”
oraz uchwały nr XL/803/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia
„Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się treść ogłoszeń Prezydenta Miasta Kalisza, dotyczących otwartych konkursów ofert na
realizację  zadań  publicznych w  zakresie  działalności  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w  tym
wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  pn.:  "Organizacja  zimowego  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży
w 2019 roku", "Prowadzenie stanicy harcerskiej w Szałe wraz z pokrywaniem bieżących kosztów
utrzymania w latach 2019-2020" oraz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
pn. "Upowszechnianie i organizacja sportu szkolnego we wszystkich typach szkół w 2019 roku",
stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta

Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/.../

Grzegorz Sapiński


